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Prijslijst – 2024 
Minimale orderkosten / rekprijzen 
 
 

Voorbehandeling  Toeslag 
Afschermen 
Glasparelstralen 
Folie en/of lijmresten verwijderen 
Matbeits 

€ 1,00 p/min 
€ 1,00 p/min 
€ 1,00 p/min 

+ 20% 
 

Hoofdbehandeling Rekprijs  Rekprijs 
 
Aluminium anodiseren 
Blank 10 – 15 micron  
Blank 15 – 20 micron  
Blank 20 – 25 micron  
 
Zwart 15 – 20 micron  
Zwart 20 – 25 micron  
 
Standaard kleur 15 – 20 micron  
Standaard kleur 20 – 25 micron  
 
Mengkleur 15 – 20 micron 
Mengkleur 20 – 25 micron 
 
Voor het de-anodiseren rekenen wij de 
helft van de anodiseerkosten. 

 
Aluminium hard-anodiseren 
Blank tot 30 micron*  
Zwart tot 30 micron*  
Kleur tot 30 micron*  
 
*Voor elke 10 micron meer berekenen 
wij € 10,00 extra.   

 
 

€ 34,49 
€ 37,19 
€ 39,20 

 
€ 37,60 
€ 39,63 

 
€ 39,98 
€ 42,31 

 
€ 45,56 
€ 48,33 

 

 
 
 

 
€ 48,29 
€ 49,61 
€ 56,42 

 
 
 

 
       RVS beitsen/passiveren 
       Beitsen 
       Passiveren 
       Beitsen en passiveren 
 
       Titaan oxideren  
 
       Blank chromateren RoHS 
  
       Chemisch zwarten inclusief                            
 
       Orders kleiner dan 30 kg 
       Orders groter dan 30 kg  
 
       Reinigen 

 
 

€ 34,15 
€ 34,53 
€ 46,88 

 
€ 64,94 

 
€ 31,69 

 
 
 

€ 52.50 
€ 1,75/kg 

 
€ 34,49 

 

Nabehandeling Toeslag 
PTFE 
Cleanroom verpakken Grade 4 
Cleanroom verpakken Grade 2 

+ 20% 
+ 50% 
+ 75% 

 

Spoedservice Toeslag 
24-uur service 
6-uur service* 

+ 50% 
+ 75% 

 
   *Producten voor 09:00 uur aanleveren 
 

conserveren 
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